VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), nos termos do Artigo 8, da Lei
Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução
da  L.O.A.  do  Exercício  Financeiro  de  2024,  e  dá  outras  providências),  observadas  as  seguintes  classificações:

[...]

apresentadas as seguintes propostas:
- ALP|NIA VEÍCULOS E PEÇAS, cujo CNPJ é o no 03.926.925/0004-07 - vator de R$ 490,82,00 (quakocentos e noveota
íeais e oitenta e dois centavos);
- COLORADO VEÍCULOS LTDA, cujo CNPJ é o n' 44.613.693/0001-63 - valor de R$ 557,70 (quinhentos e cinquenta e
sete reais e setenta centavos);
- ALPÍNIA - RIO PRETO, cujo CNPJ é o n' 03.926.925/0003-18 - valor de R$ 557,83 (quinhentos e cinquenta e sete reais e
oitenta e três centavos);

HAB|L|TAÇÃO, RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR E JUST|F|CAT|VA DO
PREÇO
Em decorrência da não manifestação de novos interessâdos. o fornecedor ALPíNA VEÍCULOS E PEÇAS, culo CNPJ é o no

03.926.925/0004-07, foiêscolhido pois é do ramo pedinente ao objeto demandado.